pontif. Ioannis anno ih.
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II.

Insula Gradensis cum omni iure ad Gra-

densem patriarcham spedanti, Popponi

Aquileiensi conceditur (1).

SUMMARIOM

Exordium. — Ahi praedecessores summi
pontifices similia privilegia concesserunt.
— Aquileiensis Ecclesia caput et metro-

polis Ecclesiarum Italiae declaratur;et se-

cunda post romanam sedem.Pallium quo-

que conceditur in perpetuum adhibendum
statutis festis diebus. — Confirmatio Ec-
clesiarum omnium, parochiarum et hono-
rum ad Aquileien. Eccl. pertinentium. —
Conceditur quoque insula Gradus suppresso

ibidem patriarchatus titulo. — Omnibus
episcopis ordinationes facere in districtu

patriarchatus sine patriarchae consensu in-

terdici tur. — Anathema contra privilegii

huius transgressores.

Ioannes episcopus servus servorum Dei, dilecto in

Christo fratri Popponi sanctae Aquileiensis

Ecclesiae patriarchae perpetuami salutem.

Cum magna nobis solicitudine insistit

cura prò universis Ecclesiis Dei ac piis

locis vigilàndi , ne aliquam necessitatis

iacturam sustineant, sed magis propriae

utilitatis stipendia consequantur; ideo

convenit , nos tota mentis aviditate eo-

rundem veterum locorum- stabilitatela ac

integrilatem maxime procurare et sedulo

eorum utilitatem ac subsidia illic contra-

here, ut Deo nostro omnipotenti id, quod
prò eius sancti nominis honore et laude,

atque gloria eius divinae maiestatis no-

slrarum rerum confirmare veteribus locis,

sit acceptabile (2). Nobiscum ab eius locu-

pletissima misericordia digna huiusmodi

pii in sidereis censeri amor arcibus re-

muneratione. Igitur quia postulastis a no-

bis, quatenus palriarchatum Sanctae Aqui-

leiensis Ecclesiae cum omni suo honore

atque suis pertinentiis totum in unum
vobis conferamus, sicut olim a B. Petro

principe apostolorum, nec non Eugenio

atque Gregorio, caeterisque praedecesso-

ribus nostris huius apostolicae sedis epi-

(1) Ex authent. exemplari edidit Ughelt. Ital.

Sac, t. v. (2) Nota barbariem styli.

Kxordium.
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scopis decretimi est. inclinati namque

precibus vestris apostolica auctoritate con-

cedimus et per huius nostri privilegii

paginam confirmamus vobis , vestrisque

successoribus, patriarchatura sanctae Aqui-

leiensis Ecclesiae fore caput et metro-

polim super omnes Italiae ecclesias: quo-

niam ante omnes constitutam et in fide

Christi fundatam fuisse cognoscimus: at-

que volumus S. Aquileiensem in cunclis